
 
UCHWAŁA NR 1199/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 27 CZERWCA 2012 R. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez panią Urszulę Salwę, dyrektora 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, umowy o prowadzenie windykacji 
należności z firmą windykacyjną. 
 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się panią Urszulę Salwę, dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w Kielcach, do podjęcia czynności zmierzających do wyłonienia firmy windykacyjnej 
i zawarcia z nią stosownej umowy dotyczącej ściągania od osób korzystających z zasobów 
Biblioteki należności związanych z przetrzymywaniem książek. 

2. W czynnościach, o których mowa w ust. 1, należy uwzględnić przepisy ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, 
z późn. zm.). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

       ADAM JARUBAS 


